

Qəbələdə sosial-iqtisadi inkişaf uğurla davam edir

2017-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə dair Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Səbuhi Abdullayevin hesabat

MƏRUZƏSİ

(Əvvəli 3-cü səhifədə).

Qəbələ Su-kanal İdarəsi tərəfindən "Qaraçay" və "Duruca" su mənbələrinə yerləşən anbarlar lül və qumdan təmizlənmiş, cari təmir işləri görülmüşdür. Şəhərin Nizami Gəncəvi, Heydər Əliyev, İmadəddin Nəsimi, Məhəmməd Füzuli, İsmayıl Bəy küçələrində və mərkəzi kanalizasiya xətlərində təmir-bərpa işləri aparılmışdır. Muxtar Abduev küçəsində gücü 100 kubmetr olan su nasosu təmir olunaraq istifadəyə verilmiş, müxtəlif diametrlili 52 metr kanalizasiya xətti təmir və bərpa olunmuşdur. Zaraqan qəsəbəsindəki məcburi köçkünlər şəhərciyində 1 ədəd su nasosu dəyişdirilmiş, eyni zamanda 246 ədəd su saygacı quraşdırılmışdır. Hazırda şəhərin su və kanalizasiya təchizatının yenidən qurulması sahəsində, çirkab suları üçün nəzərdə tutulmuş təmizləyici qurğuda betonlama işləri aparılır. İlin ötən dövrü ərzində 268,1 min manat dəyərində su və kanalizasiya xidməti göstərilmiş, həmin məbləğin 82 %-i yığılmışdır. Bu göstərici əhali sektoru üzrə 81 %, büdcə üzrə 56 %, kommersiya və digər təşkilatlar üzrə 94 % təşkil etmişdir.

"Əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına və əhalinin içməli suya olan tələbatının ödənilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 15 dekabr 2015-ci il tarixli Sərəncamına əsasən 2016-cı ildə Qəbələ şəhərində, Vəndam qəsəbəsində və Zirik kəndində, 01 iyul 2016-cı il tarixli Sərəncamına əsasən isə Mixliqovaq, Zaraqan, Məlikli kəndlərində- cəmi 6 ədəd subartezian quyusu qazılmış, istismara qəbulu üçün sənədləşmə işlərinə başlanmışdır.

Bunlardan əlavə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 17 mart 2017-ci il tarixli 2754 nömrəli Sərəncamına əsasən 2017-ci ildə Qəbələ rayonunun Mixliqovaq kəndində daha bir ədəd subartezian quyusunun qazılması nəzərdə tutulmuşdur. Hazırda həmin quyuda qazma işləri davam etdirilir.

Rayon mənzil istismar və kommunal müəssisələr kombinatı ilin ötən dövrü ərzində şəhər təsərrüfatına 235,7 min manat, ictimai yaşayış binalarına 26,0 min manat, idarə və müəssisələrə 39,8 min manat, kommersiya obyektlərinə 5,4 min manat və fərdi yaşayış evlərinə 2,9 min manat- cəmi 309,8 min manat dəyərində təmizlik və digər kommunal xidmətləri göstərmişdir.

Qəbələ rayon 10 №-li Yol İstismarı MMC tərəfindən 492,1 min manatlıq cari təmir və yolların saxlanması işləri görülmüşdür.

Rayon telekommunikasiya qovşağı 616,0 min manat tarif gəliri proqnozuна qarşı 617,8 min manat gəlir əldə etmiş, proqnoz tapşırığa 100,3 % əməl etmişdir. Ümumilikdə rayon üzrə 3582 nömrəlik 1 şəhər EATS-i, 8.304 nömrəlik 23 kənd EATS-i, 96 nömrəlik

3 mini EATS-i fəaliyyət göstərir ki, həmin EATS-in ümumi montaj tutumu 11.982 nömrə təşkil edir. 4 kənd 14 nömrəlik peyk rabitəsi ilə təmin olunub. Hazırda rayon üzrə hər 100 təsərrüfata düşən telefon abonentlərinin sayı orta hesabla 50 ədəd təşkil edir. Altı ay ərzində şəhər və kənd əhalisinə 243 ədəd telefon çəkilmiş, 1001 ədəd internet qoşulması verilmişdir. Genişzolaqlı internet xidmətindən istifadə edən abunəçilərin sayı 4.964 nəfər təşkil edir. Şəhər telefon şəbəkəsində 56 ədəd istismara yararsız rabitə dirəyi dəyişdirilmiş və yeni dəmir dirəklərlə əvəz edilmişdir. Şəhərin "Almalıq" adlanan yaşayış massivində 100 nömrə üçün yeni şəbəkə tikilmiş, 72 nömrə çəkilərək abunəçilərin istifadəsinə verilmişdir. Heydər Əliyev prospektində və Nizami Gəncəvi küçəsində 150-yə yaxın zədəli kabellər təmir olunmuşdur. Vəndam qəsəbə, Tüntül, Bayramkoxalı və Nohurqışlaq kənd EATS-nin istismara yararsız akkumulyator batareyaları dəyişdirilmiş, Bum, Nic və Vəndam qəsəbə EATS-nin xətt şəbəkəsində ölçmə işləri aparılaraq zədəli kabellər təmir edilmiş, Vəndam EATS-dən Seyidqışlaq kəndi istiqamətində 1,5 km məsafədə əsaslı təmir işləri aparılaraq kabellər texniki normaya gətirilmişdir. Hacıalılı və Zaraqan kənd EATS müvəqqəti yerləşdirildiyi binadan yeni tikilmiş binaya köçürülmüşdür. Zaraqan kənd EATS-nin xətt şəbəkəsində Daşca kəndi istiqamətində 30 nömrənin abunəçilərə verilməsi üçün dirəklər basdırılmış və xətt şəbəkəsinin tikintisi başa çatdırılmışdır. Hazırda telefon və internetin çəkilişi davam etdirilir.

"Azərpoçt" MMC-nin Qəbələ Filialı 137,8 min manata qarşı 163,1 min manatlıq poçt-rabitə xidməti göstərərək proqnoz tapşırığı 118 % yerinə yetirmişdir. Keçən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 33,3 min manat artım olmuşdur.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondunun Qəbələ Rayon Şöbəsində 2017-ci ilin 6 ayı ərzində gəlirlər üzrə proqnozda nəzərdə tutulmuş 2409,9 min manata qarşı 2282,7 min manat məcburi dövlət sosial sığorta haqları toplanaraq, proqnoz tapşırığına 94,7 % əməl olunmuşdur. Proqnozun icrası müvafiq olaraq büdcə təşkilatları üzrə 948,9 min manata qarşı 850,1 min manat və ya 89,6 %, qeyri-büdcə təşkilatları üzrə isə, 1461,0 min manata qarşı 1432,6 min manat və ya 98,1 % olmuşdur. 2017-ci ilin 6 ayı ərzində 2016-cı ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə ümumilikdə 903,5 min manat və ya 28,4% az, o cümlədən, büdcə təşkilatları üzrə 1145,2 min manat və ya 57,4 % az, qeyri-büdcə təşkilatları üzrə isə, 241,7 min manat və ya 20,3 % çox məcburi dövlət sığorta haqları toplanmışdır.

Büdcə üzrə daxilolmaların azalmasına səbəb, rayon təhsil və mədəniyyət işçilərinin əməkhaqqından ödənilən məcburi dövlət sığorta haqları üzrə

daxilolmaların dayanması olmuşdur.

Altı ay ərzində 1141 sığortaədən qeydiyyatla alınmışdır ki, bunlardan 35-i hüquqi, 1106-sı fiziki şəxs olmuşdur. 01 iyul 2017-ci il vəziyyətinə şəbə üzrə 11.690 pensiya işi üzrə 11.968 nəfər əmək pensiyaçısı qeydiyyatda olmuşdur. Hesabat dövründə pensiyaçılara ümumilikdə 12056,0 min manat pensiya, 184,8 min manat məcburi dövlət sığorta haqları hesabına müavinətlər ödənilmiş, orta aylıq pensiya məbləği 2016,2 min manat, bir pensiya işi üzrə isə orta aylıq pensiya məbləği 172 manat 48 qəpik təşkil etmişdir. Xərclənmiş vəsaitin 9905,0 min manatı subsidiyalar, digər hissəsi isə, yerli daxilolmalar hesabına olmuşdur.

Hazırda şöbədə 4076 hərəkətdə olan sosial müavinət, 520 təqaüd işi vardır. Həmin müavinətlərin və təqaüdlərin ödənilməsi üçün tələb olunan vəsaitin orta aylıq məbləği 294,0 min manat təşkil edir. Həmçinin şöbədə 586 hərəkətdə olan ünvanlı sosial yardım işi vardır.

Rayonun yaşayış məntəqələrinin sel sularından qorunması, kənd təsərrüfatının suvarma suyu ilə təminatı üçün suvarma kanalları 189 min kubmetr lildən, daşqın və selə qarşı mübarizə məqsədilə 367 min kubmetr çay məcrası daş və qumdan təmizlənmiş, 80 kubmetr qabion bənd vurulmuş, 300 kubmetr daş beton bəndi, 35 kubmetr şax bəndi cari təmir edilmişdir.

2017-ci ilin birinci yarısında rayon məhkəməsinin inzibati binası, kənd təsərrüfatı idarəsinin laboratoriya binası və peşə məktəbi obyektlərində son tamamlama işləri aparılmış, atçılıq mərkəzi və şəhərin sel sularından mühafizəsi məqsədi ilə Dəmiraparan çayının sağ sahilində sahilbərkitmə obyektlərində inşaat işləri davam etdirilmişdir.

Ötən yarım il ərzində şəhərin Muxtar Abduev küçəsindəki 5 ədəd 5 mərtəbəli binaların dam örtüklərində təmir və "Xalça toxuculuğu" müəssisəsində tikinti işləri aparılmışdır. Hazırda həmin obyektlərdə inşaat işləri davam etdirilir.

Bununla yanaşı şəhərin Heydər Əliyev prospektində, Həzi Aslanov küçəsinin 300 metrlik hissəsində və Qarabağ müharibəsi əlillərinə və şəhid ailələrinə inşa edilmiş 2 ədəd 2 mərtəbəli və 1 ədəd 4 mərtəbəli yaşayış binalarında əsaslı təmir işləri aparılır.

Tikintisi yarımçıq qalmış "Qafqaz Aqua Land Hotel", "Qafqaz Diamond Akvapark", Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinin rayon şöbəsinin inzibati binası, rayon prokurorluğunun inzibati binası, gömrük akademiyasının inzibati binası və şəhərin içməli su və kanalizasiya sisteminin yenidənqurulması keçid obyektlərində tikinti işlərinin davam etdirilməsi nəzərdə tutulmuşdur.

Hörmətli yığıncaq iştirakçıları!

Rayon təhsil şöbəsi 2016-2017-ci dər ilini yüksək nəticələrlə başa vur-

muş, ümumtəhsil məktəbləri üzrə müvəffəqiyyət faizi 99,9%, keyfiyyət göstəricisi 64,8% olmuşdur.

Qəbələ şəhər 4 nömrəli tam orta, Zaraqan kənd 2 nömrəli tam orta, Bunu kənd tam orta, Tüntül kənd tam orta, Zaraqan kənd 1 nömrəli tam orta, Vəndam qəsəbə 1 nömrəli tam orta, Seyidqışlaq kənd ümumi orta, Dixanlı kənd ümumi orta məktəblərinin göstəriciləri daha yüksək olmuşdur.

Bu il 1369-nəfər ümumi orta təhsil kursu üzrə, 1296-nəfər isə tam orta təhsil kursu üzrə buraxılış imtahanında iştirak etmişlər. Şagirdlərimizdən 4 nəfər- olimpiada qalibləri Elsun Rzaev, Nigar Müzəffərova, Nilufər Cəbrayılbəyli və Qönçə Bəxtiyarlı qızıl medalla təltif olunmuşlar.

Cari dər ilində 11 nəfər şagirdimiz zona olimpiadasının qalibi olmuş və fənn olimpiadalarının respublika turunda iştirak etmək hüququ qazanmışlar. Onların 7 nəfəri respublika turunda fərqləndirici yerləri tutmuş, bir nəfər qızıl, üç nəfər gümüş, üç nəfər bürünc medala layiq görülmüş və rayon icra hakimiyyətinin fəxri fərmanları ilə təltif olunmuşlar.

Eyni zamanda aprel və may aylarında ali məktəblərə keçirilən I mərhələ qəbul imtahanlarında məzunlardan 36 nəfər 600-dən çox bal toplamışlar.

Rayonun mədəni-maarif müəssisələri də ilin ötən dövrü ərzində əhəliyə muntəzəm olaraq mədəni xidmətlər göstərmiş, onların asudə vaxtlarının təşkili istiqamətində müxtəlif maraqlı kütləvi tədbirlər hazırlanaraq həyata keçirmişdir. Ümummilli lider Heydər Əliyevin 94 illik yubileyi münasibətilə Qəbələ Mədəniyyət Mərkəzində və filiallarında "O, Heydər Əliyevdir!" adlı ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilmiş, ulu öndərin siyasi fəaliyyətinə həsr edilmiş "dəyirmi masalar" təşkil olunmuş, onun irsini təbliğ edən videoçarxlar nümayiş etdirilmişdir.

"Bakı-2017" IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Xəzərdən başlayan su səyahəti çərçivəsində aprelin 28-də konsert proqramı təşkil olunmuşdur.

Hörmətli toplantı iştirakçıları!

Qəbələdə 19 turizm obyekti fəaliyyət göstərir. Onların arasında 5 otel beşulduzludur. Mehmanxana tipli obyektlərdə bir gündə 2500-dən yuxarı turisti qəbul etmək imkanı vardır. Son altı ayda rayonumuza 95480 min nəfərə yaxın turist gəlmişdir.

Mart ayının 16-19-da və 23-26-da Azərbaycan Respublikası Prezidenti cənab İlham Əliyevin tapşırığına əsasən "Ölkəmizi tanıyaq" tur-aksiyası çərçivəsində rayonumuza ölkənin digər rayonlarının məktəbliləri səfər etmişlər. Qabaqcadan hazırlanmış proqramı uyğun olaraq məktəblilər rayonumuzla yaxından tanış edilmişlər.

Həmçinin 23-26 mart tarixlərində Qəbələ məktəbliləri də həmin aksiyaya qoşularaq, Gəncə-Şəmkir-Göygöl rayonları ilə tanış olmuşlar.

(Ardı 5-ci səhifədə).